

## پایگاه‌های داخلی امپریالیسم و نماینده‌مرد

اسماعیل رفیعیان "نماینده‌ی مردم مردم" در مجلس شورای اسلامی اخیراً در پاسخ سوالی از جانب روزنامه‌ی کیهان تحت عنوان "پایگاه‌های داخلی امپریالیسم! کدام است؟" مطلبی نوشته است که در روزنامه‌ی میزان ۲۶ بهمن به چاپ رسیده است. وی پس از ذکر چندین آیه بتیجید گرفته است که:

"در دین مقدس اسلام در همه زمانها و مکانها... بیش از دو طبقه‌ی ستمگر و ستمکش و یا مستکبر و مستضعف وجود نداشته و بنا بر این طرح صحیح و مکتبی سئوال پایگاه‌های داخلی استکبار جهانی کدام است؟ میباشند (که البته در این ماصله علامت خنده که روزنامه‌ی کیهان جلوی کلمه‌ی امپریالیسم گذاشته بود حذف شده است).

پاسخ رفیعیان باین سئوال عبارت است از:

الف:  
۱- پایگاه‌های شناخته‌ی وابستگان کفـیـر و شرک جهانی... استثمارگران و شـرکـت اندوزان هستند... و غرب‌زده‌گان و شیـرک گرویدگان... و بقایای نظام فاسد پیشین

به مظاهر آن نظام و اذتاب آن

۲- منافقین ...

۳- فاسقین ...

ب: پایگاه‌های ناشناخته ...

و در ادامه نیز دفاع جانانه‌ی از "روحانیت اصل و آگاه و متعهد و مسئول و مبارز و شکنجه شده و زندان دیده و زجر کشیده" ((۱۱)) بعمل آورده که "غافل از اینکه اسلام بدون روحانیت... چیزی جز از قماش اسلام شاهنشاهی و انور ساداتی... نیست" و قس علیهدا.

براستی آیا اینان شرم ندارند؟ آیا واقعا گمان می‌برند که تنها این دلیل که بر جان و مال و زندگی مردم حاکم شده است کافیت تا گذشته‌ی کثیفشان را بر آنها ببخشد؟

متن سند شماره‌ی ۲۶۴۵ واحد اداره کل کارگزینی دانشگاه تبریز بشرح زیر است (مناسفانه چاپ اصل سند در حال حاضر بعلمت مشکلات تکنیکی مقدور نیست بدین خاطر آنرا دقیقاً نقل می‌کنیم):

"آقای اسمعیل رفیعیان

مربی تمام وقت دانشکده ادبیات و علوم انسانی و رئیس اداره‌ی کسب کارگزینی دانشگاه در اجرای مدلول نظریه‌ی شماره‌ی

۳۰۷۸۶-۱۳۵۱/۹/۷ مقام معلم نخست وزیری بموجب این حکم عضویت رسیدگی به عرایض و شکایات واصله از دفتر مخصوص علیحضرت هما یون شاهنشاهی آریا مهر و نخست وزیری به دانشکده می‌شوید.

شایسته است همه روزه عریضه‌های رسیده را از واحدهای تابعه استعلام و گزارش نتایج بررسیها و اقدامات معموله را مرتباً و در اسرع وقت به نخست وزیری تنظیم و بحریستان اداری بگذارید.

دکتر حسنعلیزاده  
قائم مقام دانشکده

گیرنده و رونوشت

مقام معلم نخست وزیری جهت استحضار از اقدام معموله در اجرای نظریه‌ی شماره‌ی ۳۰۷۸۶ - ۵۱/۹/۷ دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی تبریز برای مزید اطلاع

ع - الف مهر (دستور دانشکده) ادبیات به شماره ۱۲/۱۶۴۳ بتاریخ ۵۲/۴/۳ ثبت شد

سند فوق بخوسی نمایانگر ماهیت رژیم جمهوری اسلامی، عواشری و دو دوزه‌باریهای آنست. سابقه‌ی کار افراد برای رژیم سابق در صورتی مهم است و "افشا" میشود که از "مخالفتین" باشند ولی برای "خودی‌ها" از صدر تا ذیل از بهشتی (مبلغ شاهنشاهی، نویسنده‌ی کتاب دینی برای مدارس "دوران طاغوت" و متخصص مذاکره با آمریکا) گرفته تا وزدگان

و متعذرین رژیم سلطنتی و ماورین و اعوان و انصار آن رژیم، ایرادی ندارد. البته مسلم است که فقط در صورتیکه مکتبی باشند! بدین خاطرست که افرادی مثل اسمعیل رفیعیان "نماینده‌ی مردم مردم" (وقاحت هم صدمی دارد) از صندوق احد رای بیرون آورده میشوند تا امر یادویی رژیم را انجام دهند و پاسخ "سئوالات کیهان" روزنامه جدیدالمکتبی را بدهند. و اما

در دو نکته با نظر اسماعیل رفیعیان موافقم اول اینکه "بقایای نظام فاسد پیشین" از یادوهای امپریالیسم بشمار می‌روند و بدینگر سخن نشنیده‌ی صاف‌کن استکبار جهانی را عهده‌دار هستند.

دوم: "آزادی از شماست تا به حشر از این کلی که بر سر آنگان زدید"



دو سال پس از قیام، این است شعار حاکمان: زندان، تفنگ،

شکنجه